
Uchwała Nr   69 /2010 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas I oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas 

I na rok szkolny 2010/2011 w szkołach prowadzonych przez Powiat Ełcki 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 24 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie 

warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych 

typów szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26, poz. 232 z późniejszymi zmianami) Zarząd 

Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się liczbę 46 oddziałów klas I w roku szkolnym 2010/2011 w szkołach prowadzonych 

przez Powiat Ełcki w sposób następujący: 

 

Lp Zespół szkół/szkoła/zawód/profil kształcenia Liczba oddziałów 

klas I 

I. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. J. 

ŚNIADECKIEGO EŁKU 
7 

1. Technikum nr 1 w Ełku 4 

a) technik technologii żywności 1 

b) technik ochrony środowiska 1 

c) technik obsługi turystycznej 1 

d) technik drogownictwa 1 

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Ełku 3 

a) rzeźnik - wędliniarz 1 

b) klasa wielozawodowa * 2 

II. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. K. K. 

BACZYŃSKIEGO W EŁKU 
10 

1. II Liceum Ogólnokształcące w Ełku 8 

2. Technikum nr 2 w Ełku 2 

a) technik budownictwa 2 

III. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. J. I M. 

MAŁECKICH W EŁKU 
5  

1. Technikum nr 3 w Ełku 5 

a) technik architektury krajobrazu 1 

b) technik logistyk 1 

c) technik geodeta  1 

d)  technik organizacji reklamy 1 

e) technik cyfrowych procesów graficznych 1 

IV. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 IM. K. 

BRZOSTOWSKIEGO W EŁKU 
4 

1. Technikum nr 5 w Ełku 4 

a) technik ekonomista 1 



b) technik handlowiec 1 

c) technik informatyk 2 

V. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6 IM. 

MACIEJA RATAJA W EŁKU 
6 

1. Technikum nr 4 w Ełku 5 

a) technik agrobiznesu 0,5 

b) technik organizacji usług gastronomicznych 1,5 

c) kelner 1 

d) technik hotelarstwa 1 

e) kucharz  1 

2.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 1 

a) piekarz /cukiernik 1 

VI. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM. S. ŻEROMSKIEGO W EŁKU 
8 

VII. ZESPOŁ SZKÓŁ MECHANICZNO-

ELEKTRYCZNYCH W EŁKU 
6 

1. Technikum nr 6 w Ełku 4 

a) technik mechanik 1 

b) technik elektronik 
1 

c) technik elektryk 

d) technik mechatronik 1 

e) technik pojazdów samochodowych 1 

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 w Ełku 2 

a) mechanik pojazdów samochodowych 
1 

b) elektromechanik pojazdów samochodowych 

c) Operator obrabiarek skrawających 1 

........ Liczba oddziałów 46 

…… Liczba uczniów ( 26 uczniów w oddziale) 1196 
 

*  
1.
  z wyłączeniem zawodów: cukiernik, piekarz  

2.
 z włączeniem zawodu: sprzedawca 

 

 

§ 2 

 

1. Przyjmuje się do naboru liczbę 26 uczniów w klasach I w szkołach ponadgimnazjalnych 

dla młodzieży. 

2. W przypadku braku pełnego naboru do klas I w szkołach ponadgimnazjalnych 

zawodowych Zarząd Powiatu w Ełku, na wniosek dyrektora szkoły, może wyrazić zgodę 

na utworzenie w danym zawodzie niepełnego oddziału tj. liczącego nie mniej niż 13 

uczniów – 0,5 oddziału. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 11/2010 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 09 lutego 2010 r. w sprawie 

ustalenia liczby oddziałów klas I oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas I na rok 

szkolny 2010/2011 w szkołach prowadzonych przez Powiat Ełcki. 

 

 

 



 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 

w Ełku. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


